Guay quil, 1 de febrero del 2010

115200

Señora

LILIA MARGOT AMADO DULCEY

Ciudad.-

67689-204

De mis consideraciones:

Cúm leme llevar a su conocimiento que IMTELSA S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reno ar el cargo de Presidente por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima IMTELSA S.A., se constituyó el 7 de mayo de 2004, mediante escri ura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 11 de junio de dos mil cuatro, de fojas 67.659 a 67.677, Número 10.475 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 16.361 del Repertorio.

Atertamente,

ISABEL AMADO DE PLAZA

willed the

Secretaria de la Junta

RAZÓN: Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía IMTELSA S.A., Gua vaquil, al primer día del mes de febrero de dos mil diez.

LINA MARGOT AMADO DULCEY

Presidente

C. 170-702323-8

Nacionalidad Colombiana

Umamod

NUMERO DE REPERTORIO: 5.416 FECHA DE REPERTORIO: 03/feb/2010 HORA DE REPERTORIO: 13:20

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía IMTELSA S.A., a favor de LILIA MARGOT AMADO DULCEY, a foja 13.388, Registro Mercantil número 2.566.

ORDEN: 5416







REVISADO POR: CAR CALLED

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

L. U